
「ニプロ経腸栄養バッグ」仕様変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度「ニプロ経腸栄養バッグ」の仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。 
変更内容につきましては下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
変更点 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

③つり下げ口 

持ち運びやすさ及びつり下げる際の視認性
向上のため、穴の形状を変更いたしました。 

平成28年 10月 

②チューブハンガー 

チューブを落ちにくくするために形状を変更
いたしました。 

①氏名、備考欄 
見やすく書きやすくするため、スペースを拡大し、氏名欄は上部へ移動いたしました。 



変更品番 

変更時期 

※個包装・内箱・外箱のサイズに変更はございません。 

   平成28年 10月中旬頃   

商品コード 品番 JANコード 商品コード 品番 JANコード

26-985 EFA-10STZ 4987458269851 26-117 EFA-10STZN 4987458261176

④目盛り 
目盛りを100mL単位から50mL単位に変更いたしました。 
また、栄養剤を充填する際に参考にできる目盛りを追加いたしました。 

⑤たたみ方 
机等に置いた時に氏名欄等が隠れるのを防ぐため、たたみ方を逆にいたしました。 


